

6.SINIF BURSLULUK SINAVI**SORU ANALİZLERİ-** www.HangiSoru.com

	Soru Konusu	Soruluş Biçimi (Soru Kökü)
1	ÇOK ANLAMLILIK	“Düşmek” kelimesi aşağıdaki cümlelerin hangisinde “bulunmak” anlamında kullanılmıştır?
2	SÖZCÜKTE ANLAM	Bu cümledeki “han” kelimesinin sestesi aşağıdakilerin hangisinde kullanılmıştır?
3	DEYİM	Aşağıdaki cümlelerin hangisinde deyim yanlış anlamda kullanılmıştır?
4	CÜMLEDE ANLAM	Aşağıdaki cümlelerden hangisi anlamca bu cümleye en yakındır?
5	CÜMLEDE ANLAM	Bu metindeki numaralanmış cümlelerden hangisi özneldir?
6	CÜMLEDE ANLAM	Aşağıdaki cümlelerin hangisinde karşılaştırma yapılmıştır?
7	HİKÂYENİN UNSURLARI	Bu metindeki altı çizili ifade hikâyenin hangi ögesidir?
8	ANLATICI	Aşağıdakilerin hangisinde olay, farklı bir kişi ağzından anlatılmıştır?
9	DÜŞÜNCEYİ GELİRTİRME YOLLARI	Bu metnin anlatımında aşağıdaki düşünceyi geliştirme yollarının hangisinden yararlanılmıştır?
10	CÜMLEDE ANLAM	Bu metinde numaralanmış cümlelerin hangisinde amaç – sonuç ilgisi vardır?
11	SÖZ SANATLARI	Bu cümlede aşağıdaki söz sanatlarından hangileri vardır?
12	ANA DUYGU	Bu dördünlüğün ana duygusu aşağıdakilerden hangisidir?
13	OLUŞ SIRASI	Numaralanmış cümleler olayların oluşuna göre nasıl sıralanmalıdır?
14	ANA FİKİR	Bu metnin ana düşüncesi aşağıdakilerden hangisidir?
15	ANA FİKİR	Bu metinde asıl anlatılmak istenen aşağıdakilerden hangisidir?
16	DÜŞÜNCENİN YÖNÜNÜ DEĞİŞTİREN İFADE	Bu metinde numaralanmış cümlelerin hangisinden itibaren düşüncenin yönü değişmiştir?
17	KONU	Bu metnin konusu aşağıdakilerden hangisidir?
18	PARÇADA ANLAM	Aşağıdakilerden hangisi bu parçada tanıtılan canlıların ortak özelliklerinden değildir?
19	YARDIMCI FİKİR	Bu metinde meyve ve sebzelerle ilgili aşağıdaki sorulardan hangisinin yanıtı yoktur?
20	HAL EKLERİ	Bu dizelerdeki numaralanmış kelimelerden hangisi bulunma hâlinindedir?
21	TAMLAMALAR	Aşağıdaki cümlelerin hangisinde farklı bir isim tamlaması kullanılmıştır?
22	SÖZCÜKTE YAPI	Aşağıdaki altı çizili kelimelerden hangisi yapı bakımından farklıdır?
23	YAZIM KURALLARI	Aşağıdaki cümlelerin hangisinde altı çizili söz yanlış yazılmıştır?
24	YAZIM KURALLARI	Aşağıdaki cümlelerin hangisinde “ki” nin yazımı ile ilgili bir yanlışlık yapılmıştır?
25	NOKTALAMA	Bu parçada numaralanmış yerlerden hangisinde ötekilerden farklı bir noktalama işareti kullanılmalıdır?